

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MR

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	454769	CDMX. 2020-09-11T19:26:31

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000246466
Plazo:	120 días	ORD000000477932

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000246466

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000913 VER 2020-09-01	14,061.84	0.0000	0.00	685.27	16,446.60
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 43 1333 0000913 VER 2020-09-01	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63
24	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	1,165.44	0.0000	0.00	53.96	1,294.93
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	969.12	0.0000	0.00	44.87	1,076.80
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,063.92	0.0000	0.00	49.26	1,182.13
20	Pieza 1 H87	0024094000265 10000007392	50192900	Pasta De Cecco Fettucelle De Semola de 454g 20 43 1333 0000868 VER 2020-08-18	947.60	0.0000	0.00	52.64	1,052.89
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	642.48	0.0000	0.00	26.77	642.48
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 m 20 17 3134 0002239 TAM 2020-07-03	528.72	0.0000	0.00	48.96	587.47
6	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 20 43 1333 0000871 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
12	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	Salsa De la Viuda Picante de 0150m	147.24	0.0000	0.00	13.63	163.60
15	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 20 43 1333 0000851 VER 2020-08-06	2,005.50	0.0000	0.00	148.56	2,228.33
24	Pieza 1 H87	8410086672015 10000002700	50171900	Aceitunas Ybarra con Hueso de 370 g 20 43 1333 0000862 VER 2020-08-12	843.12	0.0000	0.00	35.13	843.12
24	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 20 43 1333 0000754 VER 2020-07-14	368.40	0.0000	0.00	17.06	409.33
24	Pieza 1 H87	8410086662016 10000002702	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso de 370 g 20 43 1333 0000862 VER 2020-08-12	942.96	0.0000	0.00	43.66	1,047.73
12	Pieza 1 H87	8410086682069 10000002703	50171900	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento de 370 g 19 43 1333 9000478 VER 2019-03-20	499.92	0.0000	0.00	46.29	555.47
8	Pieza 1 H87	8410086310252 10000017399	50171800	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 g 20 43 1333 0000140 VER 2020-01-28	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	34,150.64
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	4,272.48
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	29,878.16
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	29,878.16

VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFDI:

KT9r15v36O/kvENUs2vIOD+UaaiRfYh/V4XpftjUNB2+1SftZL3+/dA5hazW831A0vxdWx48Sv2T6/pO91hNyrQc0VsfniZKvk6wD1wmV0r/PRTn9Ja6TIdVIE3ILCf2LCryN5dHapp5ozOzjZA1zlf3fwyFs/NsZ4FGEIDJXInEm
sXtVpn2WETDorelPooeqHP8z119h8Y9aKIVTfMvNmKBBy1WP4w6N+WNCCcB+Qsc5So6D1OZJ+0ZZYMH+WAX2gQhw1henRGKliqKnatjgQq10tkkTsDMovEM75yPOExwchdGg14lI8WuBdy5fBYGmZV5tK5Gd90A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



MAR000216AP7

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante : I Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE		FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC		454769	CDMX. 2020-09-11T19:26:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
	CL002073	V0000026	
CONDICIONES DE PAGO			PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC	4000246466
Plazo:	120 días	ORD0000000477932	
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

(1) - OC 4000246466

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL : 05E52E26-AFCE-4F92-ABFE-22DA5F90FF0C

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-11T19:30:53

SELO DEL SAT

UXFGLIdK9bWSLbCB9RbVCh6S0zovQ3AAZMRFCZLzkwUqU1lVACZl0aiPdY45bb0ymbGmwjx9ejo9KcWMAAw1QA1cWvIQXuj4YKN/1zCPBnqlK26Y73US7+HwVa8NkZfyPC73M4szfVWG4xf0X4CO62+EWbJRphvzdQVclYwYPtQIWQRNRN0W/XfaPa1cr9PDsWQytL0lh82m/KQzU1uDpxNhQygdCIV8FeI/GhwYVhZnbnPhP3s2gguXE257dR6VKp5v0t84dSW+Rk7bcvaQ3A1EP1bOng0A4Y3ItQJBUnlwib2IMqKqZaQan6C3Kz9ZnV4J3g=

CADENA ORIG

||1.1|05SE26-AFCF-4F92-ABEE-22DA5E90FE0C|2020-09-11T19:30:53|LEV031201SE6|KT9r15V360/kvENUsv2zVIOD+UaAilRfYh|V4Xpfhj|UNB2+1SfhZL3+d4h5azW831A0voxDwx8Sv2T6|pO91hNyQc0VsfniZKvk6wD1wmV0r|PRTNrJa6t|TidVie3ILCf2LCryN5dHapp5ozOztjZA12lf3wYFs/Ns24FGElDJXInEMnsXtVpn2WETDorel.pooeqHP8z19h8Y9aKl|VTfMnNmKBBy1WP4w6N+WNCCb+Qsc9So6D1OZJ+0ZZYMHlWAX2qQhw1henjRGKlIqKnatjgOq10IKKtSDmovEM75yPExoehodG4l18wluBdy5fBYgmZV5IK5Gd90A==|00001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL, PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea INTERLOMAS
Mercancia Recibida

☐ Completa
☐ Incompleta

Fecha de Recibo: _____
 Recibido Por: _____
 Validado por (Gte): _____
 Verificado por (ACI): _____
 No folio generado _____

E.MCIA
 RECEPCION

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 14.09.2020
Fecha actual : 14.09.2020

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000246466
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0003	10000017406	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	
	1001		6.000 C/U
0004	10000007392	PASTA DE CECCO FETTUCELLE DE SE /454GR	
	1001		20.000 C/U
0005	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		15.000 C/U
0007	10000017399	MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	
	1001		8.000 C/U
0008	10000002703	ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	
	1001		12.000 C/U

Emisor VFRAGOSOG

F I R M A

La Europea INTERLOMAS
Mercancia Recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	14/09/2020
Recibido Por:	[Firma]
Validado por (Gte):	[Firma]
Verificado por ACI:	[Firma]
No. folio generado	
E.MCIA	RECEPCION

Fecha EM : 14.09.2020
Fecha actual : 14.09.2020

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000246466
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000002700	ACEITUNA MANZ C/H YBARRA 370GRS	
	1001		24.000 C/U
0010	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		24.000 C/U
0011	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0012	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U
0013	10000002702	ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	
	1001		24.000 C/U
0014	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		24.000 C/U
0015	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0016	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		24.000 C/U

La Europea INTERLOMAS

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gta):

Verificado por ACI:

No. folio generado:

E.MCIA

RECEPCION

Emisor VFRAGOSOG

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000246466
Fecha del Documento 08.09.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: VICTOR MANUEL FRAGOSO CRUZ

La Europea INTERLOMAS

Mercancía Recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	
Recibido Por:	
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
☒ No folio numerado	☐ FOLIO NUMERADO

Dirección de Envío

CDMX, Interlomas
Carlos Rodríguez Suárez
Av. Vía Magna 33
52760 HUIXQUILUCAN
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	26.77 MXN/C/U	642.48 MXN
20	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 13.09.2020	12.00	C/U	44.06 MXN/C/U	528.72 MXN
30	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 09.09.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
40	10000007392 PASTA DE CECCO FETTUCCELLE DE SE /454GR Delivery date: Día 13.09.2020	20.00	C/U	47.38 MXN/C/U	947.60 MXN
50	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML Delivery date: Día 13.09.2020	12.00	C/U	12.27 MXN/C/U	147.24 MXN
60	10000003081 SALSA PICANTE CHOLULA 60 ML Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	14.35 MXN/C/U	344.40 MXN
70	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 13.09.2020	15.00	C/U	133.70 MXN/C/U	2,005.50 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000246466 / 08.09.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G Delivery date: Día 09.09.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
100	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 13.09.2020	12.00	C/U	41.66 MXN/C/U	499.92 MXN
110	10000002700 ACEITUNA MANZ C/H YBARRA 370GRS Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	35.13 MXN/C/U	843.12 MXN
120	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	48.55 MXN/C/U	1,165.20 MXN
130	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	40.39 MXN/C/U	969.36 MXN
140	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	44.33 MXN/C/U	1,063.92 MXN
150	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	39.29 MXN/C/U	942.96 MXN
160	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	585.91 MXN/C/U	14,061.84 MXN
170	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 13.09.2020	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
180	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 13.09.2020	24.00	C/U	15.35 MXN/C/U	368.40 MXN
Valor total sin impuestos					30,222.56 MXN
IEPS total					0.00 MXN

LA EUROPEA - INTERLOMAS
Mercancia Recibida
Fecha de Recibo: 10/09/2020
Recibido Por: [Firma]
Valor por IGT: []
Valor por ACI: []
No. folio generado: []
E.M.C.I.A. [] RECEPCION []

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000246466 / 08.09.2020

IVA total	0.00 MXN
Valor total	30,222.56 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	